AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

         A Câmara Municipal de Guapiaçu, Estado de São Paulo, torna público aos interessados, a realização do Pregão Presencial nº 01/2022, Processo Licitatório nº 01/2022.

TIPO: Menor Preço

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços técnicos de implementação, gerenciamento e administração do benefício na forma de vale
alimentação através da emissão e fornecimento de cartões eletrônico/magnético (com tecnologia de chip de segurança e recarga de créditos mensais) aos servidores públicos da Câmara Municipal de Guapiaçu, por intermédio de estabelecimentos conveniados, observados os quantitativos referentes ao valor do benefício, com o objetivo de adquirir de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais (supermercado, armazém, mercearia, açougue, peixaria, hortifrutigranjeiros, comércio de laticínios e/ou frios, padaria e similares.

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de junho de 2022 às 14:00 horas, na Sala de Sessões “José Brasilino”, na Câmara Municipal de Guapiaçu (Plenário da Câmara Municipal de Guapiaçu, situada a Avenida Abrahão José de Lima, nº 566, Centro, Guapiaçu – SP - CEP: 15110-000.

EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 24 de maio de 2022 das 08:00 ás 17:00h, no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Guapiaçu, sito á a Avenida Abrahão José de Lima, nº 566, Centro, Guapiaçu – SP - CEP: 15110-000, no site da Câmara Municipal: www.camaraguapiacu.sp.gov.br, ou solicitação por e-mail. É necessário que ao fazer download do Edital, seja informado à Comissão Especial de Licitação, via e-mail – diretoria@camaraguapiacu.sp.gov.br, ou através do telefone (17) 3267-9066 para que possamos comunicar possíveis alterações que se fizerem necessárias.  Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Câmara Municipal de Guapiaçu no endereço acima com Luciano e Ana Carolina.
DATA: 23 de maio de 2022.
PREGOEIRO: Luciano José Malavasi